
 

UCHWAŁA Nr 49/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 21 maja 2025 r. 

 
w sprawie organizacji turnieju wiedzy “Mistrzowie wiedzy” 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co 
następuje:  
 
§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego organizuje turniej 
wiedzy pod nazwą “Mistrzowie Wiedzy”. 
 
§ 2. Regulamin turnieju, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się doraźnej komisji do spraw organizacji turnieju 
wiedzy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca  
           Młodzieżowej Rady Miejskiej  

  ​ ​ ​ ​ ​ ​             Aleksandrowa Kujawskiego  
 
                                                                                   (-) Oliwia Murawska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik 
do Uchwały Nr 49/2025 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie organizacji turnieju wiedzy  
“Mistrzowie Wiedzy” 

 

REGULAMIN TURNIEJU WIEDZY 
“MISTRZOWIE WIEDZY” 

 
 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.​ Turniej „Mistrzowie Wiedzy” organizowany jest 29 maja 2025 roku na Dworcu 
Kolejowym w Aleksandrowie Kujawskim na Sali Widowiskowej im. Edwarda Stachury 
“Steda” w oparciu o formułę znaną z teleturnieju „Awantura o kasę”. 

2.​ Celem wydarzenia jest promowanie wiedzy ogólnej, współpracy zespołowej i zdrowej 
rywalizacji wśród młodzieży szkolnej. 

3.​ Organizatorem turnieju jest Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego 
oraz Stowarzyszenie “Kuźnia talentów - Peron 9 i ¾”. 

4.​ Turniej jest sfinansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz 
Młodzieżowy na lata 2022- 2033.​
 

UCZESTNICY I ZGŁOSZENIA 
1.​ Udział w turnieju mogą wziąć uczniowie szkół ponadpodstawowych z terenu 

Aleksandrowa Kujawskiego. 
2.​ Każda szkoła może zgłosić jedną drużynę, składającą się z 3 uczniów. 
3.​ Zgłoszenia należy przekazać Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego do dnia 25 maja 2025 r. 
4.​ Zgłoszenie powinno zawierać: nazwę szkoły, imiona i nazwiska uczestników, 

opiekuna drużyny (nauczyciela lub wychowawcę), dane kontaktowe do uczestników  
i opiekuna. 

5.​ Uczestnicy niepełnoletni zobowiązani są do dostarczenia pisemnej zgody rodzica lub 
opiekuna prawnego na udział w turnieju. Zgoda musi zostać przekazana 
organizatorowi najpóźniej w dniu rozpoczęcia turnieju. 
Wzór zgody stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.​
 

PRZEBIEG TURNIEJU 
1.​ Turniej rozgrywany jest w formule licytacyjno-quizowej. 
2.​ W każdej rundzie drużyny licytują o prawo udzielenia odpowiedzi na pytanie                        

z wybranej dziedziny wiedzy. 
3.​ Licytacja odbywa się za pomocą punktów wiedzy, które na początku każda drużyna 

otrzymuje w jednakowej ilości. 
4.​ Drużyna, która zaoferuje najwyższą liczbę punktów, udziela odpowiedzi na pytanie:​

odpowiedź poprawna – drużyna zatrzymuje zadeklarowaną liczbę punktów;​
odpowiedź błędna – traci zadeklarowaną liczbę punktów. 

5.​ Każda drużyna ma obowiązek wziąć udział w licytacji. Brak udziału w kilku licytacjach 
może skutkować odjęciem punktów lub dyskwalifikacją, według decyzji 
prowadzącego. 

6.​ Po zakończeniu serii pytań, drużyna z najwyższą liczbą punktów przechodzi do 
finału. 



 

7.​ W finale obowiązują te same zasady, a zwycięska drużyna otrzymuje tytuł „Mistrzów 
Wiedzy 2025”. 

KATEGORIE PYTAŃ 
Pytania będą obejmować różnorodne dziedziny:  

●​ Biologia 
●​ Matematyka 
●​ Przysłowia 
●​ Ciekawostki 
●​ Sport 
●​ Świat polityki 
●​ Wędkarstwo 
●​ Motoryzacja 
●​ Historia sztuki 
●​ Sztuka kulinarna 
●​ Światowa muzyka 
●​ Polska muzyka 
●​ Literatura świata 
●​ Literatura polska 
●​ Polskie seriale 
●​ Film światowy 
●​ Film polski 
●​ Filozofia i religia 
●​ Astronomia 
●​ Mity i dziwne stwory 
●​ Historia Polski 
●​ Chemia 
●​ Fizyka 
●​ Rozmaitości ze świata 
●​ Geografia Polski 
●​ Geografia świata 

 
NAGRODY 

1.​ Drużyna, która zwycięży w finale, otrzyma nagrody rzeczowe ufundowane przez 
organizatorów. 

2.​ Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy oraz upominki. 
 
KLAUZULA - OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji projektu ,,Mistrzowie Wiedzy” 
realizowanego w ramach programu „Młoda Inicjatywa”, w szczególności potwierdzenia 
kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu         
i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych. 
Administratorem danych osobowych jest Stowarzyszenie “Kuźnia talentów - Peron 9 i ¾”          
z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Wojska Polskiego 2. Podanie danych jest 
dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości 
udzielenia wsparcia w ramach projektu. Mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich 
poprawiania, do otrzymania kopii swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, sprzeciwu, przenoszenia, niepodlegania profilowaniu, cofnięcia zgody            
i wniesienia skargi do organu nadzorczego. W celu cofnięcia zgody na przetwarzanie 
danych konieczne jest przesłanie pisemnego oświadczenia na adres: Wojska Polskiego 2, 
87-700 Aleksandrów Kujawski. Okres przetwarzania danych osobowych wynosi 5 lat od 
maja 2025 roku. Okres ten może ulec zmianie w przypadku aneksowania umowy 



 

Stowarzyszenia “Kuźnia talentów - Peron 9 i ¾” z Operatorem konkursu grantowego. 
Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku do celów projektowych,                        
w szczególności do promowania i upowszechniania Projektu na stronach internetowych,         
w materiałach filmowych, publikacjach. 
 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1.​ Organizator zastrzega sobie prawo do interpretacji niniejszego regulaminu oraz do 
jego zmian w drodze decyzji Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

2.​ Udział w turnieju oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 1 

 
  

ZGODA NA UDZIAŁ OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ  
 

  
...........................................................  
(imię i nazwisko Rodzica/Opiekuna prawnego)  
 
.......................................................... 
 
..........................................................     
(adres)  
 
.................................  
(telefon kontaktowy)  
 
 
 
Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego    
 
...................................................................... 
(imię i nazwisko)  
 
w turnieju wiedzy “Mistrzowie Wiedzy” organizowanym 29 maja 2025 roku w 
Aleksandrowie Kujawskim przez Młodzieżową Radę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego 
i Stowarzyszenie “Kuźnia Talentów - Peron 9 i ¾” w ramach “Młodej Inicjatywy”. 
 ​
Oświadczam, iż zapoznałem/am się z regulaminem oraz obowiązkiem 
informacyjnym. 
  

Podpis Rodzica/Opiekuna prawnego  
 
 

……………………………………………………………..  
 
 

Miejscowość..................... dnia …………………  
 


